
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

Správa železniční dopravní cesty 1 1 0  0 0  PRAHA 1

Rámcová dohoda na služby 
č. Objednatele: 46542/2018-SŽDC-GŘ-O8

uzavřená analogicky k ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dle ustanovení 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Občanský zákoník“)

mezi:

Název: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupen: Ing. Josefem Hendrychem, náměstkem GŘ pro řízení provozu

Adresa pro doručování písemností:

Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

jako „Objednatel“ na straně jedné 

a

Název: TISKÁRNA BÍLÝ SLON s.r.o.

Sídlo: Škroupova 1017/11,301 00 Plzeň

IČ: 252 48 596

DIČ: CZ25245596

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni, oddíl C, vložka 12721

Zastoupen: Ing. Radkem Křivánkem, jednatelem

jako „Zhotovitel“ na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou dohodu

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 1/7

www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


Tato rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na uzavření 
rámcové dohody o rozsahu odpovídajícím podlimitní sektorové veřejné zakázce s názvem 
Výroba a distribuce vývěsných jízdních řádů pro JŘ 2019“ , č. j.: 42257/2018-SŽDC-GŘ- 
O8 (dále jen „zadávací řízení na uzavření rámcové dohody“). Jednotlivá ustanovení této 
rámcové dohody tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami zadávacího 
řízení na uzavření rámcové dohody.

I. Účel a předmět dohody

1. Předmětem této rámcové dohody je úprava rámcových podmínek týkajících se 
jednotlivých veřejných zakázek (objednávek) zadávaných na základě této rámcové 
dohody po dobu trvání této rámcové dohody (dále jen „dílčí veřejné zakázky“). 
Předmětem dílčího plnění bude výroba a distribuce služebních pomůcek grafikonu 
vlakové dopravy vývěsných jízdních řádů (dále jen „VJŘ“) po jízdní řád (dále jen „JŘ“). 
Jedná se o výrobu a distribuci k platnosti jízdního řádu 2019 a k plánovaným popř. 
mimořádným změnám v průběhu platnosti jízdního řádu.

2. Předmětem dílčích veřejných zakázek bude zhotovení díla, které je obecně 
specifikováno v Technické specifikaci, která je přílohou č. 1 této rámcové dohody.

II. Způsob zadávání veřejných zakázek na základě této rámcové dohody

1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány Objednatelem Zhotoviteli postupem uvedeným v 
této rámcové dohodě po dobu účinnosti této rámcové dohody a v souladu se všemi jejími 
podmínkami a taktéž obchodními podmínkami uvedenými v příloze č. 5 této rámcové 
dohody (dále jen „minitendr“). V rámci minitendru bude mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem uzavřena smlouva na plnění dílčí veřejné zakázky (dále jen „dílčí smlouva“), 
na základě které Zhotovitel zhotoví pro Objednatele dílo podle jeho konkrétních potřeb. 
Dílčí smlouvy budou uzavírány postupem uvedeným v tomto článku rámcové dohody.

2. Objednatel zahájí minitendr zasláním písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen 
„objednávka“) Zhotoviteli. Písemná forma objednávky je splněna, i pokud Objednatel 
zašle Prodávajícímu objednávku e-mailovou zprávou.

3. Objednávky Objednatele dle odstavce 2 tohoto článku této dohody musí obsahovat údaje 
potřebné pro uzavření příslušné dílčí smlouvy, tedy:

a) označení smluvních stran,

b) číslo této rámcové dohody a údaj, že jde o minitendr zadávaný na základě 
této rámcové dohody a dle podmínek v této dohodě uvedených,

c) číslo objednávky,

d) specifikaci požadovaného díla,

e) kontaktní osobu Objednatele,

f) cenu za plnění dílčí smlouvy vypočtenou dle jednotkových cen v příloze č. 4 
této rámcové dohody, pokud je možné s ohledem na povahu díla cenu a

2/7



obsah přílohy č. 1 této rámcové dohody cenu za zhotovení díla předem v 
objednávce přesně stanovit,

g) požadovaný termín dokončení a předání zhotoveného díla,

h) místo realizace díla,

i) případně další nezbytné údaje ohledně předmětu plnění dílčí smlouvy.

4. V případě pochybností či nejasností ohledně údajů uvedených v objednávce je Zhotovitel
oprávněn vyžádat si od Objednatele ve lhůtě uvedené v následujícím odstavci této 
dohody doplňující informace. Objednatel poskytuje doplňující informace k objednávce 
vždy úpravou či doplněním objednávky a zasláním takto upravené objednávky 
Zhotoviteli. Zasláním upravené objednávky Zhotoviteli je původní objednávka bez dalšího 
stornována a nemůže být již akceptována Zhotovitelem.

5. Zhotovitel je povinen na objednávku Objednatele reagovat písemně na emailovou adresu 
Objednatele xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx nejpozději do dvou pracovních dní od jejího doručení. 
Písemnou akceptací objednávky ze strany Zhotovitele je uzavřena mezi Zhotovitelem a 
Objednatelem dílčí smlouva na plnění dílčí veřejné zakázky, která se sestává 
z objednávky Objednatele a její akceptace Zhotovitelem, jejíž obsah je dále tvořen 
dalšími ustanoveními této rámcové dohody a jejích příloh.

III. Doba, místo, způsob a lhů ty plnění

1. Tato rámcová dohoda je uzavírána od 31. 10. 2018 do 31. 12. 2019.

2. Kupující není oprávněn na základě této rámcové dohody učinit objednávky (v součtu 
všech objednávek) přesahující částku 2.000.000,- Kč bez DPH.

3. Harmonogram pro předání podkladů s podrobnější časovou specifikací provádění díla je 
uveden v příloze č. 2 této dohody.

4. Místa plnění dílčích smluv jsou uvedena v příloze č. 3 této dohody.

5. Zhotovitel je povinen předmět Díla předávat Objednateli v místě a ve lhůtách uvedených 
v dílčí smlouvě. Při předávání plnění poskytne Zhotovitel příslušný obsah plnění 
Objednateli ke kontrole. Objednatel je oprávněn plnění a jeho obsah zkontrolovat 
a v případě připomínek jej vrátit Zhotoviteli ke změně, doplnění apod.

6. Zhotovitel je povinen vyrozumět určeného zaměstnance Objednatele uvedeného v dílčí 
smlouvě jako „kontaktní osoba“ o datu a době dokončení a převzetí předmětu Díla 
(v pracovní dny v čase 8:00 -  15:00 hod.). Převzetí plnění potvrdí Objednatel v Dodacím 
listu. Pověřený zaměstnanec Objednatele uvede své jméno a podpis, v případě 
zjištěných nedostatků uvede i tuto skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad 
předaného plnění.

3/7



IV. Cena díla a platební podm ínky

1. Cena za plnění dílčí smlouvy je zpravidla uvedena v dílčí smlouvě, přičemž v případě, že 
v dílčí smlouvě uvedena není, je cena za plnění dílčí smlouvy dle jednotkových cen v 
příloze č. 4 této rámcové dohody a množství skutečně realizovaných jednotkových 
položek v příloze č. 4 této rámcové dohody Zhotovitelem při zhotovení díla 
odsouhlasených Objednatelem na základě Zhotovitelem předloženého zjišťovacího 
protokolu.

2. Uvedená cena v bodu 1 tohoto článku rámcové dohody je cenou konečnou, zahrnující 
veškeré související náklady Zhotovitele, včetně nákladů na dopravu apod. Zhotovitel je 
touto cenou vázán po dobu plnění z této rámcové dohody.

3. Jednotkové ceny za plnění díla jsou sjednány smluvními stranami v příloze č. 4 této 
rámcové dohody.

4. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za dílčí objednávky na základě zhotovitelem 
vystavených faktur, po předání příslušné části díla. Zhotovitel jako přílohu faktury zašle 
kopii podepsané objednávky.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být stejnopis 
schváleného Dodacího listu s potvrzením převzetí plnění bez jakýchkoliv výhrad/vad 
Objednatelem. V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo objednávky a této rámcové 
dohody.

5. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn 
ve lhůtě splatnosti ji vrátit Zhotoviteli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal 
do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení 
opravené či doplněné faktury Objednateli.

V. Odpovědnost za vady, jakost, záruka, odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškerá plnění dílčích smluv uzavřených na základě této 
dohody na svůj náklad a na své nebezpečí.

2. Záruční doba činí 12 měsíců.

3. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodních podmínek a občanského zákoníku.

4. V případě, že poskytnuté plnění nebude uskutečněno v souladu s dílčí smlouvou, 
je Objednatel oprávněn požádat o zjednání nápravy na náklady Zhotovitele. Platba za 
zhotovení díla bude uskutečněna až po odstranění vad.

4/7



VI. Další ujednání

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato rámcová dohoda (následné odstavce se týkají 
jak rámcové dohody, tak dílčích smluv (mimo dílčích smluv s hodnotou 50 000 Kč bez 
DPH nebo nižší hodnotou)), podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu a účelu rámcové 
dohody a dílčích smluv, její ceně či hodnotě a datu uzavření této rámcové dohody nebo 
dílčí smlouvy. Osoby uzavírající tuto rámcovou dohodu za Smluvní strany souhlasí s 
uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této rámcové dohodě, spolu s 
rámcovou dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

2. Zaslání rámcové dohody a dílčích smluv správci registru smluv k uveřejnění v registru 
smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato rámcová dohoda nebo dílčí smlouva zaslána k 
uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních 
stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která 
by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této rámcové 
dohodě a dílčích smlouvách, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce 
této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní 
tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

4. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu rámcové dohody 
nebo dílčí smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění rámcové dohody v 
registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by rámcové 
dohoda v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a 
to bez ohledu na to, která ze stran rámcovou dohodu v registru smluv uveřejnila. S 
částmi rámcové dohody, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství 
před uzavřením této rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, nebude Kupující jako s 
obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu 
takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty 
se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany Kupující obsahujícího 
přesnou identifikaci dotčených částí rámcové dohody nebo dílčí smlouvy včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je 
povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, 
naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v 
ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit 
Kupující skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního 
tajemství.

5/7



VII. Závěrečná ujednání

1. Osobou oprávněnou jednat za Objednatele ve vztahu k této rámcové
dohodě, objednávkám a dílčím smlouvám uzavřeným na základě této rámcové dohody, 
je:
- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2. Osobou oprávněnou jednat za Zhotovitele ve vztahu k této rámcové dohodě, 
objednávkám a dílčím smlouvám uzavřeným na základě této rámcové dohody je:

- R. Křivánek, tel: 608 343 600, e-mail: krivanek@bilyslon.cz

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují pověření zástupci 
obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

4. Tato dohoda se řídí Obchodními podmínkami k rámcové dohodě č. Objednatele 
46542/2018-SŽDC-GŘ-O8 (dále jen „Obchodní podmínky“). Odchylná ujednání v 
rámcové dohodě a v jejích přílohách mají před zněním Obchodních podmínek přednost.

5. Tato rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků.

6. Zhotovitel prohlašuje, že se zněním obchodních podmínek před podpisem této rámcové 
dohody seznámil v dostatečném rozsahu s veškerými požadavky Objednatele dle této 
dohody, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto dohodou.

7. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému 
provedení díla.

8. Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
Objednatel obdrží dva stejnopisy, Zhotovitel obdrží jeden stejnopis.

9. Smluvní vztahy výslovně neupravené rámcovou dohodou a Obchodními podmínkami 
se řídí občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními předpisy. Veškerá 
práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této rámcové dohody se řídí českým 
právním řádem.

10. Všechny spory vznikající z rámcové dohody a v souvislosti s ní budou dle vůle 
smluvních stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

11. Poté, co Zhotovitel poprvé obdrží spolu s rámcovou dohodou i obchodní podmínky 
v písemné formě, postačí pro veškeré další případy provádění Díla mezi smluvními 
stranami pro to, aby se rámcová dohoda řídila obchodními podmínkami, pokud rámcová 
dohoda na obchodní podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba obchodní podmínky 
činit fyzickou součástí vyhotovení rámcové dohody, neboť zhotoviteli již bude obsah 
Obchodních podmínek známý.

6/7

mailto:krivanek@bilyslon.cz


12. Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejich část nelze vzhledem 
k povaze Díla objektivně a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich 
částí práva ani povinnosti smluvním stranám nevznikají.

13. Zvláštní podmínky, na které odkazuje rámcová dohoda, mají přednost před zněním 
Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu 
s takovými zvláštními podmínkami.

14. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze smluvních 
stran. Je-li rámcová dohoda uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření.

Přílohy tvořící nedílnou součást této rámcové dohody:
Příloha č. 1 -  Technická specifikace předmětu díla 
Příloha č. 2 -  Harmonogram předání podkladů pro výrobu 
Příloha č. 3 -- Místa plnění předmětu díla
Příloha č. 4 -  Jednotkový ceník činností prováděných Zhotovitelem při realizaci díla 
Příloha č. 5 -  Obchodní podmínky

V Praze, dne 05.10.2018 V Plzni dne:19.10.2018

Za Objednatele:
Správa železniční dopravní cesty, 
Státní organizace

Ing. Josef Hendrych 
Náměstek GŘ pro řízení provozu

Za Zhotovitele:
TISKÁRNA BÍLY SLON s.r.o.

Ing. Radko Křivánek 
jednatel

Tato rámcová dohoda byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne

7/7



Správa železnič ní dopravní cesty, státní organizace
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

Správa železniční dopravní cesty 110 00 PRAHA 1

Příloha č. 1 Rámcové dohody 
Technická specifikace předmětu díla

VJR:
- Názvy a náklad titu lů : viz tabulka č. 1
- Rozměr a papír k platnosti JŘ a ke změně JŘ -  formát B1, B2 - ofset 80 g/m2
- Barevnost: jednotná modrá (Pantone 281 U) a oranžová (Pantone 021 U) hlavička SŽDC -  

stejná pro všechny tituly, černý tisk traťových tabulek a dalších proměnlivých údajů tj. 
jednostranný tisk 3/0 -  černá, modrá, oranžová. Mapa tratí - jednostranný tisk 4/0 -  černá, 
modrá, oranžová, červená. Zhotovitel se zavazuje, že použije tyto barvy u všech titulů. Ke 
změně formáty B1 a B2 barevnost 3/0 (modrá, oranžová a černá). Mapa tratí nemá zpravidla 
změnu.

- Technologií tisku barev musí být u výsledného výtisku zajištěna odolnost proti otěru a 
rozpíjení vodou.

- Podklady pro digitální montáž (následně pro výrobu): soubory PDF.

Charakteristika a tvoření PDF souborů:
Tvoření probíhá z dokumentu ve wordu za použití tiskového ovladače „Print2PDF“ nebo „doPDF v7“. 
Soubory neobsahují ořezové a montážní značky.

Způsob předání podkladů pro digitální montáž, předání náhledů a následně odsouhlasených podkladů 
pro výrobu: přenosem dat na FTP server event. prostřednictvím veřejného internetového úložiště 
(např. úschovna.cz nebo WeTransfer.com).

Digitální montáž VJŘ v rozsahu 100 montážních hodin:
■ digitální archová montáž z dodaných souborů PDF, zvětšení na cca 120 procent, rozmístění 

na archy podle návrhu Objednatele, doplnění čísel tratí do hlavičky vývěsného JŘ, digitální 
zhotovení tiskových desek

■ zaslání náhledů elektronicky ke kontrole a odsouhlasení
■ montáže pro jednotlivé tituly jsou odlišné a provádějí se až z deseti různých PDF souborů pro 

každý titul

Podklady pro montáž - soubory PDF se stranami knižního jízdního řádu ve formátu A5 je potřeba 
zvětšit na cca 120%, upravit a digitálně namontovat do VJŘ formátu B1 nebo B2.

Do záhlaví každého VJŘ je potřeba doplnit číselný interval tratí, platnost VJŘ, obchodní adresy 
dopravců.

U jednotlivých traťových tabulek A5 odstranit rohovou číslici tratě se šipkou a případné mapky či údaje 
o návazné autobusové dopravě.

Traťové tabulky s JŘ podle rozpisu namontovat na určené místo VJŘ.

Vycentrovat číslo strany uvedené vpravo u tabulky.

Na volná místa VJŘ se vkládají mapky či údaje o návazné autobusové dopravě či samostatný PDF 
soubor s vysvětlením značek.

Tyto digitální montáže se uchovávají. Při změně VJŘ se digitální montáž menší části titulů aktualizuje 
a tituly se tisknou nově (květen 2019).

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

www.szdc.cz 1/4

http://www.szdc.cz


Náhledy zašle Zhotovitel elektronicky ke kontrole a odsouhlasení Objednateli. Po odsouhlasení 
Objednatel se soubory použijí pro výrobu.

Na vyžádání pošle Objednatel v souboru loňské podklady pro montáž několika titulů VJŘ, protože se 
jedná o nestandardní montáž.

V průběhu digitální archové montáže jednotlivých titulů VJŘ se může zjistit, že se požadované traťové 
tabulky nevejdou na určený VJŘ. Rozšíření je řešeno změnou formátu B2 na B1 nebo vznikem 
nového titulu. Současně může dojít ke zvýšení nákladu takto rozšířeného titulu. Ze zkušeností může 
dojít k těmto změnám zhruba do 5 titulů. Zhotovitel se zavazuje zajistit rezervu papíru pro toto 
rozšíření.

Vzorové podklady VJŘ předá Objednatel Zhotoviteli na vyžádání.

Požadavky na dokončující zpracování:
Rozdělení a balení na 37 míst plnění - dle rozdělovníku -  viz příloha č. 1.
Balení -  větší objemy na palety, menší objemy role (resp. balíky)
Označení balíků adresou příjemce a druhem zboží dle dispozic (připravené štítky dodá Objednatel 
v elektronické podobě).
Hmotnost jednoho balíku nesmí překročit 10 kg.
Expedice vyhotovené zakázky včetně dopravy dle čl. 3 této rámcové dohody.
Dokladem o řádném předání předmětu smlouvy (dílčího plnění) budou potvrzené dodací listy.

Tabulka č . 1: Předběžný seznam titulů VJŘ

název titu lu formát počet ks

1 VJŘ 010/I B1 23

2 VJŘ 010/II B1 23

3 VJŘ 011-016 B1 26

4 VJŘ 017, 019, 270/V, 271-279 B1 17

5 VJŘ 018, 020 B1 33

6 VJŘ 021-025 B1 20

7 VJŘ 026-028, 032 B1 29

8 VJŘ 030-031 B1 35

9 VJŘ 034-038 B1 13

10 VJŘ 040-047 B1 41

11 VJŘ 060-064 B1 31

12 VJŘ 070-071, 074, 233 B1 37

13 VJŘ 072-073, 076, T3 B2 31

14 VJŘ 080-084 B1 23

15 VJŘ 086-089, 900 B1 18

16 VJŘ 090/I, 091/I B1 34

17 VJŘ 090/II, 091/II, T4 B1 34

18 VJŘ 092-097, 110-114, T5 B1 29

19 VJŘ 120-126 B1 28

20 VJŘ 130-137, T6 B1 24

21 VJŘ 140-145 B1 24

2/4



22 VJŘ 146-149, 160-162 B1 28

23 VJŘ 170/I, 175-176 B1 31

24 VJŘ 170/II, 177-179 B1 30

25 VJŘ 171-174 B1 28

26 VJŘ 180-182 B2 17

27 VJŘ 183-185 B1 29

28 VJŘ 190-191, 199 B1 31

29 VJŘ 194-198 B2 13

30 VJŘ 200-204 B2 27

31 VJŘ 210-212 B1 23

32 VJŘ 220, 223-224, 226 B1 36

33 VJŘ 221-222 B1 22

34 VJŘ 225, 227-229 B1 37

35 VJŘ 230, 235-238 B1 31

36 VJŘ 231-232 B1 23

37 VJŘ 240-241 B2 35

38 VJŘ 244-248 B1 20

39 VJŘ 250/I B1 41

40 VJŘ 250/II B1 41

41 VJŘ 250/III, 251-255 B1 48

42 VJŘ 260 B1 21

43 VJŘ 261-262 B2 12

44 VJŘ 270/I B1 19

45 VJŘ 270/II B1 19

46 VJŘ 270/III B1 19

47 VJŘ 270/IV B1 19

48 VJŘ 280-283 B2 23

49 VJŘ 290-298 B1 29

50 VJŘ 300-301 B1 27

51 VJŘ 303-305 B2 19

52 VJŘ 310-318 B1 28

53 VJŘ 320, 323-326 B1 40

54 VJŘ 321-322 B1 38

55 VJŘ 330-331 B1 27

56 VJŘ 340, 342-343 B1 33

57 VJŘ 341 B1 22

58 VJŘ Mapa B1 482

celkem formát B1 1864

celkem formát B2 177

celkem 2041

V tabulce je uveden předběžný seznam pro dílčí plnění „Výroba a distribuce vývěsných jízdních řádů 
k platnosti JŘ 2019“. V průběhu montáže může dojít k zjištění, že požadované tabulky se na určitý titul 
v Jř nevejdou. Rozšíření je řešeno změnou formátu nebo vznikem nového titulu. Současně může dojít

3/4



ke zvýšení nákladu takto rozšířeného titulu. Při výrobě VJŘ k jednotlivým změnám se bude jednat 
pouze o část titulů. Seznam titulů a jejich formát k dílčímu plnění na změny JŘ 2019 bude upřesněn 
v jednotlivých objednávkách.

Přílohy
Příloha č. 1 - Rozdělovník

4/4



Příloha č. 1 - Rozdělovník

ISJDCÍ
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1
\___________________________J
Správa žoloznični dopravní costy

Rozdělovník pro výrobce
JŘ 2019

titul - formát

SZDC, ^
s.o., GŘ,
Odbor
jízdního
řádu
(O16)

SZDC, 
s.o., OŘ 
Brno - PO 
Brno

SZDC, 
s.o., OŘ 
Brno - PO 
Břeclav

SZDC, 
s.o., OŘ 
Brno - PO 
Havlíčkův 
Brod

SZDC, 
s.o., OŘ 
Brno - PO 
Jihlava

SZDC, 
s.o., OŘ 
Hradec 
Králové - 
PO Česká 
Třebová

SZDC, 
s.o., OŘ 
Hradec 
Králové - 
PO
Hradec

SZDC, 
s.o., OŘ 
Hradec 
Králové - 
PO
Liberec

SZDC, 
s.o., OŘ 
Hradec 
Králové - 
PO
Trutnov

SZDC,  ̂
s.o., OŘ 
Hradec 
Králové - 
PO
Turnov

SZDC, 
s.o., OŘ 
Olomouc - 
PO
Olomouc

SZDC, 
s.o., OŘ 
Olomouc - 
PO Přerov

SZDC, 
s.o., OŘ 
Olomouc - 
PO
Valašské
Meziříčí

SZDC, 
s.o., OŘ 
Ostrava - 
PO Český 
Těšín

SZDC, 
s.o., OŘ 
Ostrava - 
PO Opava

SZDC, 
s.o., OŘ 
Ostrava - 
PO
Ostrava

SZDC, 
s.o., OŘ 
Plzeň - 
PO České 
Budějovic 
e

SZDC, 
s.o., OŘ 
Plzeň - 
PO
Klatovy

VJŘ 010/I - B1 2 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 010/II - B1 2 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 011-016 - B1 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VJŘ 017, 019, 270/V, 271
279 - B1

2 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 7 0 0 0 3 0 0

VJŘ 018, 020 - B1 2 0 0 0 0 0 19 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 021-025 - B1 2 0 0 0 0 7 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 026-028, 032 - B1 2 0 0 0 0 0 4 0 20 3 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 030-031 - B1 2 0 0 0 0 0 6 2 8 15 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 034-038 - B1 2 0 0 0 0 0 0 7 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 040-047 - B1 2 0 0 0 0 0 12 0 11 16 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 060-064 - B1 2 0 0 0 0 0 4 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0
VJŘ 070-071, 074, 233 - 
B1 2 0 0 0 0 0 0 1 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 072-073, 076, T3 - B2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 080-084 - B1 2 0 0 0 0 0 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 086-089, 900 - B1 2 0 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 090/I, 091/I - B1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 090/II, 091/II, T4 - B1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VJŘ 092-097,110-114, T5 
B1 - 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 120-126 - B1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 130-137, T6 - B1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 140-145 - B1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VJŘ 146-149, 160-162 - 
B1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 170/I, 175-176 - B1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3



VJŘ 170/II, 177-179 - B1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3

VJŘ 171-174 - B1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 180-182 - B2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

VJŘ 183-185 - B1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

VJŘ 190-191, 199 - B1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2

VJŘ 194-198 - B2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0

VJŘ 200-204 - B2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

VJŘ 210-212 - B1 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VJŘ 220, 223-224, 226 - 
B1 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

VJŘ 221-222 - B1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 225, 227-229 - B1 2 0 0 2 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

VJŘ 230, 235-238 - B1 2 0 0 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 231-232 - B1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 240-241 - B2 2 8 0 5 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 244-248 - B1 2 4 4 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 250/I - B1 2 12 5 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 250/II - B1 2 12 5 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 250/III, 251-255 - B1 2 12 11 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 260 - B1 2 17 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 261-262 - B2 2 5 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJŘ 270/I - B1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 2 0 1 5 3 0 0

VJŘ 270/II - B1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 2 0 1 5 3 0 0

VJŘ 270/III - B1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 2 0 1 5 3 0 0

VJŘ 270/IV - B1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 2 0 1 5 3 0 0

VJŘ 280-283 - B2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 13 3 3 0 0 0

VJŘ 290-298 - B1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 6 1 0 0

VJŘ 300-301 - B1 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 9 2 0 3 1 0 0

VJŘ 303-305 - B2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 2 2 0 0 0

VJŘ 310-318 - B1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 20 1 0 0

VJŘ 320, 323-326 - B1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 23 5 8 0 0

VJŘ 321-322 - B1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 15 5 0 0



VJŘ 330-331 - B1 2 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12 0 3 1 0 0

VJŘ 340, 342-343 - B1 2 7 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0

VJŘ 341 - B1 2 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0

VJŘ Mapa - B1 10 25 29 6 14 12 5 4 2 32 31 13 19 6 4 5 9 25

Celkem 1 2 4 1 1 5 8 2 8 9 6 9 4 6 6 2 23 41 9 3 73 41 8 0 5 4 8 3 3 7 27 6 4

SŽDC s.o., GŘ, O 16 - Odbor jízdního řádu

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00

zapsaná v obchodním  rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234, DIČ: CZ 709 94 234

www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


SZDC,  ̂
s.o., OŘ 
Plzeň - 
PO Plzeň

SZDC, 
s.o., OŘ 
Plzeň - 
PO
Strakonic
e

SZDC, 
s.o., OŘ 
Plzeň - 
PO Tábor

SZDC, 
s.o., OŘ 
Praha - 
PO
Benešov 
u Prahy

SZDC, 
s.o., OŘ 
Praha - 
PO
Beroun

SZDC, 
s.o., OŘ 
Praha - 
PO
Kladno

SZDC, 
s.o., OŘ 
Praha - 
PO Kolín

SZDC, 
s.o., OŘ 
Praha - 
PO
Kralupy
nad

SZDC, 
s.o., OŘ 
Praha - 
PO
Nymburk

SZDC,  ̂
s.o., OŘ 
Praha - 
PO Praha 
hl.n.

SZDC, 
s.o., OŘ 
Praha - 
PO Praha- 
Libeň

SZDC, 
s.o., OŘ 
Ústí nad 
Labem - 
PO Děčín

SZDC, 
s.o., OŘ 
Ústí nad 
Labem - 
PO
Karlovy

SZDC, 
s.o., OŘ 
Ústí nad 
Labem - 
PO Louny

SZDC, 
s.o., OŘ 
Ústí nad 
Labem - 
PO
Lovosice

SZDC, 
s.o., OŘ 
Ústí nad 
Labem - 
PO Most

SZDC, 
s.o., OŘ 
Ústí nad 
Labem - 
PO Ústí 
nad

SZDC, 
s.o., OŘ 
Hradec 
Králové - 
PO
Pardubice

Jindřicho
hradecké
místní
dráhy,
a.s.

Celkem

0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 10 0 23

0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 10 0 23

0 0 0 1 0 0 13 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 4 0 26

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17

0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 4 0 3 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1

0 0 0 0 0 0 3 0 11 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 31

0 0 0 0 0 0 1 2 16 1 5 0 0 0 2 0 0 0 0 3 7

0 0 0 0 0 0 1 0 12 1 0 4 0 0 6 0 5 0 0 31

0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 23

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 0 0 18

0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 4 5 0 0 9 0 8 0 0 3 4

0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 4 5 0 0 9 0 8 0 0 3 4

0 0 0 0 0 5 0 10 0 0 0 0 0 5 5 0 2 0 0 29

0 0 0 0 4 6 0 0 0 2 3 0 0 7 0 4 0 0 0 2 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 9 10 0 0 2 4

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 6 0 0 0 2 4

3 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 7 8 0 4 0 0 0 2 8

11 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 31



10 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0

2 1 0 0 20 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29

9 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

0 17 1 0 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

0 0 0 17 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

0 1 14 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 6

0 0 0 13 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

2 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 7

0 0 0 1 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 31

0 0 0 0 0 0 6 0 10 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 23

0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 12

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

17 25 15 17 18 5 23 15 15 6 14 10 15 10 8 9 9 0 0 4 8 2

6 9 5 9 4 1 5 8 7 0 16 6 8 3 7 7 2 26 4 6 4 2 4 2 3 0 4 4 3 2 4 2 3 9 5 2 0 4 1



Správa železnič ní dopravní cesty, státní organizace
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

Správa železniční dopravní cesty 110 00 PRAHA 1

Příloha č. 2 Rámcové dohody
Harmonogram pro předání podkladů pro výrobu

Objednatel předá podklady pro výrobu Zhotoviteli způsobem definovaným v příloze č. 1, této dohody -  
Technická specifikace předmětu díla, v níže uvedených termínech:

VJŘ -  předpokládané termíny k platnosti JŘ 2019:
Podklady pro digitální montáž všech VJŘ -  31. 10.2018 -  6. 11.2018.
Náhledy zašle Zhotovitel elektronicky Objednateli.
Objednatel provede do 24 hodin ode dne postupného elektronického předávání jednotlivých 
titulů VJŘ Zhotovitelem kontrolu a odsouhlasení souborů určených pro výrobu.

Ke změně JŘ - předpokládané termíny:

VJŘ - podklady pro montáž termín distribuce začátek platnosti výtisku

20. květen 2019 27. květen 2019 9. červen 2019

Podklady pro výrobu (montáž) budou předávány postupně. V tabulce je uveden termín odevzdání 
posledních podkladů.
Případně může nastat požadavek na mimořádnou změnu nebo naopak může být plánovaná změna 
zrušena.

Zhotovitel je povinen předat vyhotovené Dílo na všechna místa plnění následovně:

a) Výroba a distribuce VJŘ k platnosti JŘ 2019 -  do 14 kalendářních dnů od převzetí 
posledních podkladů pro montáž.

d) Výroba a distribuce VJŘ ke změnám v průběhu platnosti JŘ 2019 -  do 7 kalendářních dnů 
od převzetí posledních podkladů pro montáž.

Při nesplnění termínu předání podkladů do výroby se prodlužuje dodací lhůta o dobu vzniklého 
prodlení. Při předání chybných podkladů se dodací lhůta počítá až od doby dodání bezchybných 
podkladů. Zhotovitele se zavazuje na vyžádání objednatele dodat před zahájením a v průběhu výroby 
kontrolní výtisky.

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

www.szdc.cz 1/1

http://www.szdc.cz


Správa železnič ní dopravní cesty, státní organizace
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

Správa železniční dopravní cesty 110 00 PRAHA 1

Příloha č. 3 Rámcové dohody 
Místa plnění předmětu díla

Předání vyhotoveného díla Zhotovitelem se uskuteční po částech dle rozdělovníku, který bude 
přílohou každé objednávky na níže uvedených adresách. Jedná se o 37 příjemců. Vzorový 
rozdělovník je součástí přílohy č. 1 této Dohody, kde tvoří přílohu č. 1.

Doprava musí být zahrnuta v jednotkové ceně za kus, nelze účtovat odděleně.

Objednavatel 
Kontaktní osoba

Doručovací adresa

Jind řichoh radecké m ístn í dráhy , a.s. 
Ing. K lára  M arková

N ádražn í 203, 37701, Jind řichův  H radec

SŽ D C , s.o., G Ř, O dbor jízdn ího  řád u  (O 16) 

K aro lína  Č erná

K řiž íkova 2, 18600, P raha  8

SŽ D C , s.o., O Ř B rno  - PO  B rno 
Ing. R ad ek  Pavelka

N ádražn í 1, 60200 , B rno

SŽ D C , s.o., O Ř B rno  - PO  B řeclav  

Ing. P avel W ind

B řeclav , N a  H růdách  3538, 69002, B řeclav

SŽ D C , s.o., O Ř B rno  - PO  H av líčkův  B rod  

Ing. B ron islava  L angová

H av ířská  724, 58001 , H av líčkův  B rod

SŽ D C , s.o., O Ř B rno  - PO  Jih lava  

M iroslav  K alina

P ávovská 2a, 58601 , Jih lava

SŽ D C , s.o., O Ř H radec K rá lové  - PO  Č eská T řebová 
Ing. M iro slav  Šneider

N ám . Jana P ernera  579, 56002, Č eská T řebová

SŽ D C , s.o., O Ř H radec K rá lové  - PO  H radec K rálové 
D ušan  K opecký

R iegrovo  nám ěstí 914, 50002, H radec K rálové

SŽ D C , s.o., O Ř H radec K rá lové  - PO  L iberec 

M iku láš L ipn ický

N ák ladn í 344, 46007 , L iberec  2

SŽ D C , s.o., O Ř H radec K rá lové  - PO  P ardub ice 
Ing. P avel V enzara

N ám ěstí Jana  P ernera  217, 53002, P ardub ice

SŽ D C , s.o., O Ř H radec K rá lové  - PO  T ru tnov  
P etr B a líček

Ř íčn í 56, 54101 , T ru tnov

SŽ D C , s.o., O Ř H radec K rá lové  - PO  T urnov  
V lad im ír B rodský

U  N ád raž í 1296, 51101, T urnov

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

www.szdc.cz 1/3

http://www.szdc.cz


SŽ D C , s.o., O Ř O lom ouc - PO  O lom ouc 

PhD r. P avel A nděl

Je rem enkova 11, 77900 , O lom ouc

SŽ D C , s.o., O Ř O lom ouc - PO  P řerov  
L ibo r M atu la

H usova 632/1 , 750  02, P ře rov

SŽ D C , s.o., O Ř O lom ouc - PO  V alašské  M eziříč í 

J itka  K yprová

N ádražn í 545, 75701 , V alašské M eziříč í

SŽ D C , s.o., O Ř O strava  - PO  Č eský  T ěšín  
Ing. R om an  C hylek

N ádražn í 274 /25 , 73701 , Č eský  T ěšín

SŽ D C , s.o., O Ř O strava  - PO  O pava 
Jo se f  F ied le r

K y lešovská  34, 74601 , O pava

SŽ D C , s.o., O Ř O strava  - PO  O strava 
J iř í A dam czyk

S k lad ištn í 29, 70200 , O strava

SŽ D C , s.o., O Ř P lzeň  - PO  Č eské B udějov ice 
Ing. V lad im ír R ut

N ád ražn í 14, 37169, Č eské B udějov ice

SŽ D C , s.o., O Ř P lzeň  - PO  K latovy  
S y lva  F rem undová

N ádražn í 149/III, 33901, K latovy

SŽ D C , s.o., O Ř P lzeň  - PO  P lzeň  
Jana  C sásztová

N ádražn í 102/9, 32600, P lzeň

SŽ D C , s.o., O Ř P lzeň  - PO  S trakon ice 
Bc. A nton ín  K arásek

Š verm ova 176, 39811, P ro tiv ín

SŽ D C , s.o., O Ř P lzeň  - PO  T ábor 
J iř í V aňák

V aldenská  525, 39002, T ábor

SŽ D C , s.o., O Ř P raha  - PO  B enešov  u P rahy  

P av lína  T om ešová

N ádražn í 300, 25601 , B enešov

SŽ D C , s.o., O Ř P raha  - PO  B eroun  
J itka  Š ilerová

N ádražn í 129, 26633 , B eroun

SŽ D C , s.o., O Ř P raha  - PO  K ladno  

Bc. D ušan  V ym azal

M ilad y  H orákové 251, 27201 , K ladno

SŽ D C , s.o., O Ř P raha  - PO  K olín  
M o jm ír B ursa

R orejcova 573, 28000 , K olín

SŽ D C , s.o., O Ř P raha  - PO  K ra lupy  nad  V ltavou  
P etr S tuch lík

N ádražn í 55, 27863 , K ralupy  nad  V ltavou

SŽ D C , s.o., O Ř P raha  - PO  N ym burk  
T om áš V láčil

P etra  B ezruče  361/1 , 28807 , N ym burk

2/3



SŽ D C , s.o., O Ř P raha  - PO  P raha hl.n. 
M arek  H upka

W ilsonova 300/8 , 12106, P raha 2

SŽ D C , s.o., O Ř P raha  - PO  P raha-L ibeň  
Iveta  H eppnerová

Č eskom oravská  316/24 , 19000, P raha 9

SŽ D C , s.o., O Ř Ú stí nad  L abem  - PO  D ěčín  
Jind řich  P oledno

Čs. m ládeže  89/4 , 40502 , D ěčín  IV

SŽ D C , s.o., O Ř Ú stí nad  L abem  - PO  K arlovy  V ary  
P etr A ltm an

N ák ladn í 21, 360  01, K arlovy  V ary

SŽ D C , s.o., O Ř Ú stí nad  L abem  - PO  L ouny  

Jo se f  R ůžička

H usova 400 , 44001 , L ouny

SŽ D C , s.o., O Ř Ú stí nad  L abem  - PO  L ovosice  
Bc. M ichal H ora

Ž ižková 922/28 , 41002 , L ovosice

SŽ D C , s.o., O Ř Ú stí nad  L abem  - PO  M ost 
M gr. Jan  Š m ok

N ádražn í 774 /1 , 43401 , M ost

SŽ D C , s.o., O Ř Ú stí nad  L abem  - PO  Ú stí nad  L abem  
M iroslav  Z ub ík

V o jtěšská  856/2 , 40001 , Ú stí nad  L abem

3/3



Správa železnič ní dopravní cesty, státní organizace
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

Správa železniční dopravní cesty 110 00 PRAHA 1

Příloha č. 4 Rámcové dohody
Jednotkový ceník činností prováděných Zhotovitelem při realizaci díla

K platnosti JŘ 2019

titul formát cena bez DPH 
(Kč)

zákonná výše 
DPH 
(Kč)

cena vč. zákonné 
výše DPH 

(Kč)

VJŘ B1 130,00 27,30 157,30

VJŘ B2 13,00 2,73 15,73

Ke změnám v průběhu platnosti JŘ 2019

titul formát cena bez DPH 
(Kč)

zákonná výše 
DPH 
(Kč)

cena vč. zákonné 
výše DPH 

(Kč)

VJŘ B1 200,00 42,00 242,00

VJŘ B2 20,00 4,20 24,20

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

www.szdc.cz 1/1

http://www.szdc.cz

